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Cikkszam: eglo-99774

Tukor LED vilagitassal, kerek, 60 cm, 20W, természetes fehér, 1P44,

EGLO, BUENAVISTA, 99774

Tikor beépitett LED vilagitassal

e Erintégombos, amelynek segitségével ki/be kapcsolhaté
® |P44-es védelemmel igy tokéletesen alkalmazhatd flirdészobékban

Altalanos informaciok
Vérhatd élettartam (dra)
Villamos adatok

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok
Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Atmérd (mm)

Mélység (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcié és anyag
Kornyezetallésag (IP kategoria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznélas helye (elsédleges)
Felhasznalas helye (masodlagos)
SzerelhetGség

Ladmpatipus

30000

200-240
50-60

20

Természetes fehér
4000

1500

75

>80

600

30

Tlkor
Kerek
krém

P44

Beltéri
Flrdészoba
Gardréb
Falon kivali

Fali



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vilagitastechnikai adatok

Méret

Fizikai- és koérnyezeti- adatok

Alkalmazas, stilus

Stilus
Specialis tulajdonsagok
Tavvezérlés tipusa, tavolsdga

Be- ki- kapcsolési ciklusok széama

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product id=6516
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